
  
Uchwała Nr 26/88/11 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 
w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego dyrektora Bursy 
Szkolnej w Kolnie. 
 

 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. 
zm.) i art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyznacza się Panią Barbarę Danutę Łempio - wychowawcę w Bursie Szkolnej 
w Kolnie  do zastępowania dyrektora tej placówki Pani Marioli Jabłońskiej – 
Kołdys  przez czas jej nieobecności spowodowanej chorobą.  

 
§ 2 

Warunki pracy i płacy za czas zastępstwa określi Starosta Kolneński. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia  
14 listopada 2011 r. 

 
 
 

 
 
Przewodniczący Zarządu  
 
   Henryk Duda 

 
 
Członkowie Zarządu:  

1. Adam Wojciech Sekściński ……………… 

2. Jan Lutrzykowski ………………………… 

3. Jerzy Rybka……………………………….                                               

4. Wiesław Zacharzewski …………………... 

 


